	99年度8月份電話測試成績 


	科別、分機、受測人員、日期、分數及測試內容
	99.08.19
	99.08.20
	99.08.20
	99.08.23
	99.08.20
	99.08.23

		納稅服務科
	財產稅科
	電子作業科
	稅務管理科
	工商稅科
	行政室

		分機243
	分機262
	分機330
	分機251
	分機274
	分機213

		管世勳
	劉如芳
	賴基進
	曾議儂
	鍾文君
	盧妙俐

	一、總機接聽(45分)
	(一)電話語音系統接聽速度
	14
	14
	14
	14
	14
	14

		(二)總機人員接聽速度
	10
	10
	10
	10
	10
	10

		(三)總機人員電話禮貌
	19
	19
	19
	19
	19
	19

		小計
	43
	43
	43
	43
	43
	43

	二、業務單位接聽電話(55分)
	(一)接聽速度
	15
	15
	15
	15
	15
	15

		(二)電話禮貌
	24
	22
	24
	25
	24
	25

		(三)答話內容
	15
	13
	14
	14
	14
	13

		小計
	54
	50
	53
	54
	53
	53

	總分
	97
	93
	96
	97
	96
	96


	

	　


